裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東大學  函
地址：屏東市民生路4-18號
傳　　真：(08)7234406
聯 絡 人：沈俊宏　(08)7663800
#34301
電子郵件：ptdola@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年3月21日
發文字號：屏大資訊字第1053400096號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如主旨、說明五(2016電腦資訊與多媒體應用研討會論文格式.docx、研討會1-
　　　01.png)  (310902000Q0000000_2016電腦資訊與多媒體應用研討會論文格式.
　　　docx, 310902000Q0000000_研討會1-01.png)

主旨：檢送本校資訊科學系辦理「2016電腦資訊與多媒體應用研

　　　討會」論文徵稿海報1份，請惠予協助公告並轉知貴校師
　　　生踴躍投稿，請查照

說明：

  一、旨揭研討會訂於105年5月30日(星期一)在本校民生校區五
　　　育樓4樓國際會議廳舉行。

  二、投稿論文截稿日期為105年5月8日(星期日)，所投稿件經
　　　由學者專家審查後，預訂於105年5月16日(星期一)公布審

　　　查結果，通過審查及發表之論文，將彙整編輯出版研討會

　　　電子論文集(光碟)及推薦優良論文至期刊。
  三、相關資訊請參閱研討會網址:http://seminar2016.cs.

　　　nptu.edu.tw/。
  四、投稿方式：一律線上投稿，詳細內容請參照研討會網站。

  五、另檢附研討會論文格式範例(中文)1份。

正本：公私立技專院校、公私立大專校院

副本：本校資訊學院資訊科學系

1050002778
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0322
1659

教務長：

0324
1459

0325
1323